[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Томской области

П Р И К А З

28.12.2010 г.

№ 74

Томск

О присвоении

квалификационной категории

педагогическим и руководящим работникам

учреждений, подведомственных

Департаменту общего образования Томской области

В соответствии с Положением о порядке аттестации педагогических и руководящих работников государственных и муниципальных образовательных учреждений (Приложение к Приказу Минобразования России от 26.06.2000г. №1908), на основании заявлений и решения Главной (областной) аттестационной комиссии (Протокол № 4 от 28 декабря 2010 г.)

п р и к а з ы в а ю

3. Присвоить вторую квалификационную категорию сроком на 5 лет с «28» декабря 2010 года следующим педагогическим работникам:
1. Зуевой Людмиле Михайловне, воспитателю ОГОУ «Чаинская СКОШИ для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья VIII вида»
2. Кокориной Наталье Викторовне, воспитателю ОГОУ «Чаинская СКОШИ для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья VIII вида»

3. Никитиной Светлане Николаевне, воспитателю ОГОУ «Чаинская СКОШИ для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья VIII вида»

IV. Руководителям образовательных учреждений обеспечить перерасчет заработной платы с «28» декабря 2010 года.

V. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого заместителя начальника Департамента общего образования П.И. Горлова.

Начальник Департамента

      Л.Э. Глок

Янко Марина Николаевна

51 37 49